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Hyve. Herman Rajamaa,

Palju tänu Sulle mõlemate kirjade eest ning vabanda, 

et ei saanud kohe vastata. Kuid sain alles täna ühendust 

Liikekirjapaino juhatajaga, kelle trükikojas eestikeelne 

aabits 10 aasta eest trükiti. Kahjuks pole ladelmat enam 

alles, kuid nad oleksid väga huvitatud töö tegemisest ka 

praegu. Nende trükikoda olevat nüüd suurem, hea offset jne, 

Värvipiltlde laatat peaksid olema veel Otaval ladus ja neid 

otsitakse praegu ga antakse kindlasti kasutada ja minu arva­

mise järele ilma maksuta nagu eelminegi kord (Otava ei olnud 

siis trükkija eelmisel korral). Kuid et midagi muud toetust 

siit saaks, sellele küll ei maksa loota. Need isikud,kes 

eelmise aabitsa trükkimist ja ilmumist toetasid, olid peami­

selt n.n. köyhät idealistid, -see on proua Vesterise antud 

nimi - ja nende maiandusline seisukord on üldse niisugune,et 

arvan, et kõik väliseestlased on praegu majanduslikult ko­

guni jõukamad. Teata siis, kui otsusele jõuate trükkimise
ii il

asjas, mida saan siitpoolt teha, kas laatat katsuda sinna 

toimetada - ehk on keegi sõitja, kes võtab neid viia või 

mõnel teisel teel, - Kui Sind huvitavad praegused eesti lu­

gemiseraamatud, oleks mul neid vaike kogu, mida heameelega 

loovutaksin Sinule. Võib olla oleks neid huvitav vaadata; 

mina neid enam ei vaja.



Omal ajal saatsin Stockholmi väga palju eesti kirjandust m. s. 

suure kogu Tartu Ylikooli Aetasid. Suurim jagu läks neist 

Eerik Laiu kaudu. Nagu olen kuulnud, ei tea keegi neist raama­

tuist midagi. Ma ei tea, kelle kätte 3.Laiu raamatukogu läks,
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kuid võib olla need olid veel tema käes hoiul. Ka Saarimaa

saatis hulga ka teaduslikku kirjandust, mille saatus näib ole­
nes

vat tundmatu. Dr Jäsx oleks olnud huvitatud paljudest raama” 

tuist, kuid kahjuks neid mul enam ei olnud. - Mul on küll 

veel alles ka vanemat eesti kirjandust, kuid teaduslikku küll 

peale Kruusi Talurahva käärimise ja mõne teise, ei ole.(M.s«*—  

H..Kruus on siia tulemas. Ta pidi nüüd talvel tulema, kuid hil­

juti kuulsin, et tuleb alles septembris. Tal on ajaloolises 

seltsis loengud.) . Muu kirjanduse alalt pean haruldusteks 

Siuru aastaraamatuid 1917,1918 ning mõningaid teisi.
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